
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 18 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 95.049.702,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      63.061.842,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     31.987.860,57 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe 0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 900,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 000,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 000,00   

855 Rodzina 0,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -10 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 10 000,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 18 marca 2019 r.

Razem:



 
 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 18.03.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosków Szkoły Podstawowej w Chobocie                     

i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 14.03.2019 r. w celu uzupełnienia brakujących 

środków na szkolenia pracowników.  

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 12.03.2019 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na wynagrodzenia bezosobowe.  

 

  

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


